

## دیدار مسؤولان رده‌های مختلف نظام اسلامي و سفيران کشورهای اسلامي - 7 دی / 1379

مسؤولان رده‌های مختلف نظام اسلامي و سفيران کشورهای اسلامي امروز براي عرض تبریک عيد سعید فطر به حضور رهبر معظم انقلاب اسلامي رسیدند.

در ابتدای این دیدار رئیس جمهور ضمن تبریک این عيد بزرگ اسلامي به مقام معظم رهبري، ملت‌های مسلمان بویژه ملت شریف و بزرگوار ایران گفت: امسال عيد سعید فطر تحت تأثیر حضور شورانگیز مسلمانان جهان در مراسم روز قدس به فرصتی برای تقویت حس مسؤولیت ملت‌های مسلمان و حمایت فراگیر و عمومي جهان اسلام از انتفاضه حماسی ملت فلسطین تبدیل شده است.

آقای خاتمی افزود: باید صفا و پاکیزگی حاصل از ماه مبارک رمضان را در متن جامعه جاری کنیم و مردم و مسؤولان با عمل به وظایف متقابل، مسؤولیت مشترک خویش را در ساختن جامعه‌ای آباد، عادل، آزاد و برخوردار، ایفا نمایند.

پس از سخنان رئیس جمهور، رهبر معظم انقلاب اسلامي ضمن تبریک متقابل عيد سعید فطر، این عيد خجسته را مراسمی "معنوي و بین‌المللي" و مایه شرف و عزت اسلام، و پیامبر گرامی اسلام خواندند و افزودند: امت بزرگ اسلامي باید از این ذخیره تاریخی، برای وحدت و افزایش معنویت خود بهره‌گیرد و مسیر تکامل و پیشرفت جهان اسلام را هموار کند.

ایشان با اشاره به تفرقه‌های قومی - نژادی و مذهبی در میان ملت‌های مسلمان و تلاش استکبار برای تضعیف معنویت در جهان اسلام تأکید کردند: مسلمانان باید شعار وحدت و یکپارچگی امت اسلام و بازگشت به معنویت و حقیقت اسلام را بر فراز همه خواستها و شعارها قرار دهند و توطئه‌های قدرت بیگانه را در هم شکنند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تشکیل رژیم صهیونیستی در فلسطین و در قلب جهان اسلام را از خبثات‌آمیزترین حیل‌های استعمار برای ایجاد تفرقه در امت اسلامي ارزیابی کردند و افزودند: اگر امت اسلام وحدت و معنویت داشت، دشمنان اسلام قادر نبودند اینگونه ملت فلسطین را در خانه و کاشانه خود، مورد شکنجه و سرکوب و آزار قرار دهند.

مقام معظم رهبري با اشاره به فشارهای نظامي و اقتصادي رژیم صهیونیستی بر مردم فلسطین خاطر نشان کردند: آلام و رنج‌های ملت فلسطین، آلام و دردهای ملت‌های مسلمان است و پاسخ به فریاد دادخواهی این ملت مظلوم، وظیفه اسلامي - انسانی - عقلانی و سیاسی فرد مسؤولان کشورهای اسلامي و ملت‌های مسلمان است، ضمن آن که غده سرطانی و شجره خبیثه صهیونیزم، برای همه کشورهای اسلامي یک تهدید واقعی به شمار می‌آید. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به حضور گسترده ملت‌های مسلمان در روز جهانی قدس خاطر نشان کردند: اکنون که ملت فلسطین به پا خاسته است سنت الهی، بی‌تردید پیروزی این ملت را دیر یا زود رقم خواهد زد.